中税协秘发{2023}22号
关于举办产融结合税务风险防范及管理培训班的
通知
各省、自治区、直辖市和计划单列市注册税务师协会：
现将举办产融结合税务风险防范及管理培训班有关事项通知如下。
一、时间地点
培训时间：2023年7月9日报到，7月10日-14日培训，7月15日返程。
培训地点：华山国际酒店(西安市北大街199号 )。
二、培训内容与授课教师
（一）税务数字化转型—李林军；
（二）建筑企业税务风险识别与管控—刘艳青；
（三）企业重组业务的涉税处理—余文祥；
（四）城市更新涉税处理与案例分析—王静；
（五）PPP项目全周期税务处理与纳税规划—卜士波；
（六）房地产涉税争议案例分析—张辉；
（七）房地产企业增值税重难点深度解析-张辉；
（八）房地产企业所得税重难点深度解析—张辉；
（九）产融结合业务模式及税收问题解析—石玮；
（十）产融结合业务涉税案例解析—石玮。

三、收费标准
在税务师事务所执业的个人会员免培训费。
四、报名方式
登录中税协网站（www.cctaa.cn）“教育培训”-“面授培训班报名”，或直接登录网址（www.ecctaa.com）“教育培训”报名。报名后经地方税协审核，收到确认短信，视为报名成功。
五、联系方式
（一）中税协联系人：赵老师（010）83755853；
(二) 承办方联系人：刘超  13753140276。
六、其他要求
（一）请参训人员自觉参加培训。报名成功的学员，如果实际并未参加培训，学时将记为“0”，且该期培训的学习情况将记录为“不合格”；
（二）本期培训班报名截止时间7月5日 18:00（人满即止）；
（三）培训班结束15个工作日后，登录系统自行打印《学时证明》。

                                中国注册税务师协会
                            2023年6月12日